Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 29
Datum verslag 08-11-2018
Insolventienummer F.02/04/584
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000014790:F010
Datum uitspraak 08-11-2004
R-C mr. M Pellikaan

Curator mr R.G.B. Hermsen



Algemene gegevens

Naam onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid VILENZO B.V. 07-05-2018
2

Gegevens onderneming

Kraaivenstraat 21 07-05-2018
5048 AB Tilburg 2

KvK: 18017213

Dit is het 28e verslag.

Dit faillissement is uitgesproken op 8 november 2004 en bevindt zich in de
afwikkelingsfase.

In overleg met de rechter-commissaris wordt, ondanks de opname van dit
faillissement in KEI, de oude wijze van verslaglegging voortgezet. Voor de
verslagen wordt verwezen naar de website van het kantoor van de curator

(www.devoort.nl/faillissementen).

Aan dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend.

Activiteiten onderneming
Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens
Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode
08-11-2018
van
1-10-2018 29
t/m
31-10-2018

Bestede uren

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€432.121,90

€ 377.389,07 UWV
€ 458,26 UWV
€ 54.274,57 ABN-AMRO

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.726.420,00

€ 2.629.609,00 hoofdelijke aansprakelijkheid o.b.v. fiscale eenheid)
€ 96.811,00 LH

8.3 Pref. vord. UNV

€74.475,22

€ 3.576,59 16 CSV
€70.898,63 3:288 BW

8.4 Andere pref. crediteuren

€1.151,81

Hager

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 28.007.234,97

waarvan € 27.644.861,72 banken hoofdelijk met andere Vilenzo-
vennootschappen.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

07-05-2018
2

07-05-2018
2

07-05-2018
2

07-05-2018
2

07-05-2018

2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Op korte termijn zal het verzoek Vereenvoudigde Afwikkeling worden
ingediend.

Na voltooiing van de Vereenvoudigde Afwikkeling van andere faillissementen
van het Vilenzo-concern kan een de Vereenvoudigde Afwikkeling in gang
gezet worden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Afhankelijk van de afwikkeling van andere faillissementen binnen het Vilenzo-
concern.

10.3 Indiening volgend verslag

7-5-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

07-05-2018

2

08-11-2018
29

07-05-2018
2

08-11-2018
29

08-11-2018
29

07-05-2018
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


